令和００年００月００日

あ ま 市 長 様

改 葬 許 可 証 交 付 申 請 書（許可証）

 墓地，埋葬等に関する法律第５条及び墓地，埋葬等に関する法律施行規則第２条

により次のとおり申請します。

死亡者の

本   籍 死亡した方の生前の本籍地を記載（祖父）

住   所 死亡した方の生前の住所地を記載（祖父）

氏   名 死亡した方の氏名を記載（祖父） 外 1 名

※２名以上の申請の

場合は、別紙に死亡

者を記載。

性   別 男 ・ 女 ・ 不詳

死亡年月日 昭和 64年 1月 11日

埋葬又は

火 葬 の

場   所 あま市甚目寺二伴田地内（甚目寺霊園）

年 月 日 年   月   日（祖父）

改 葬 の

理   由
１ 墓地新設のため  ２ 墓地移転のため

３ その他（ ←1～3のいずれかに○をつける。 ）

場   所 名古屋市・・・←新しい墓地、寺等の住所

申請者の

住   所 あま市甚目寺二伴田 76番地

氏   名 環境 太郎 （℡090-1234-5678）  ㊞←押印

死亡者との

続 柄

祖父、祖母

墓地使用者

と の 関 係
本人

 上記死亡者についてあま市内に埋葬若しくは埋蔵又は収蔵されている事実を証明

します。

令和００年００月００日

墓地管理者  墓地等名称 甚目寺霊園

         住   所 あま市甚目寺二伴田地内←現在の墓地

         氏   名 甚目寺区長 衛生 ㊞←区長印を押印

 墓地使用者等承諾欄（申請者が墓地使用者等でない場合）

  墓地使用者  住 所 ここが「本人」でない場合に記載、押印

          氏 名                  ㊞

上記のとおり許可する。

     令和  年  月  日

                     愛知県あま市長 村 上 浩 司

                                                                       （別 紙）

  ↓申請書が外１名の為、祖母分を記載

死 亡 者 に 関 す る 事 項

本 籍 祖母の生前の本籍地を記載

住 所 祖母の生前の住所地を記載

氏 名 祖母の氏名を記載 性 別 男 ・ 女 ・ 不詳

死亡年月日 年   月   日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日 年  月  日 死亡者との続柄

本 籍 以 下 余 白

住 所

氏 名  性 別 男 ・ 女 ・ 不詳

死亡年月日 年   月   日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日 年  月  日 死亡者との続柄

本 籍

住 所

氏 名  性 別 男 ・ 女 ・ 不詳

死亡年月日 年   月   日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日 年  月  日 死亡者との続柄

本 籍

住 所

氏 名  性 別 男 ・ 女 ・ 不詳

死亡年月日 年   月   日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日 年  月  日 死亡者との続柄

住所・氏名・改葬の理由、場所については、改葬許可証交付申請書に記載のとおり。

令和  年  月  日

                    申請者氏名             ㊞